
RADA 
G MINY LABOWA 

33-:;:rn LABOWA 
pow1.tt nowosądecki 

województwo małopolskie 

Uchwała Nr LIIl/350/2018 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 25 września 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. , poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy 
Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 358.812,00 zł w tym dochodów 
bieżących - 58.812,00 zł, dochodów majątkowych - 300.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 398.812,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 96.650,50 zł, wydatków majątkowych - 302.161 ,50 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę - 40.000,00 zł, w tym wydatków bieżących - 40.000,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem w kwocie 32.943.747,82 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.595.796,18 zł, 

b) dochody majątkowe: 3.347.951,64 zł. 
2) Wydatki ogółem w kwocie 34.536.481,31 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

28.657 .322,31 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 15.696.100,30 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.380.002,79 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
5.316.097 ,5 1 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 661.000,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.426.482,90 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 1.803.739,1 1 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 70.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 5.879.159,00 zł, w tyn1: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.879.159,00 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 4.451 .723,50 zł. 
4) Przychody ogółem w kwocie: 2.106.049,49 zł, 
5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 

6) Deficyt w kwocie: 1.592.733,49 zł. 



§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2018, Nr XLVI/286/2017 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 grudnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2018 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2018, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



H.\DA 
GMINY LABOWA 

33-:3:3G LAB OWA 
powwl nowosądecki 

województwo matopob~ałącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr Ll ll/350/2018 z dnia 25 września 2018 r. 

Dział Rozdział § Nazw a Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 11 366 142.72 0,00 56 373,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 366 142,72 o.oo 56 373,00 

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udzia łem środków. o o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 365 935,00 o.oo 56 373,00 

801 Oświata i wychowanie 393 667,78 o.oo 2 439,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 667,78 o.oo 2 439,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 439,00 

bieżące razem: 29 536 984, 18 0 ,00 58 812,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 338433,27 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 804 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

804 ooo.oo 0,00 300 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

11 422 515,72 

o.oo 

11422515,72 

o.oo 

11 422 308,00 

396 106,78 

o.oo 

396 106,78 

o.oo 

2 439,00 

29 595 796, 18 

1 338 433,27 

1 104 ooo.oo 

o.oo 

1 104 ooo.oo 

o.oo 

S trona 1 z 1 



I I 0770 I Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 804 000,00 0,00 300 ooo.oo 1 104 000,00 

majątkowe razem: 3 047 951,64 0,00 300 ooo.oo 3 347 951,64 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkćm 
na realizację zadań finansowanych z udzialem środkćm, o 2 163 951,64 o.oo o.oo 2 163 951,64 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 32 584 935,82 0,00 358 812,00 32 943 747,82 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 502 384,91 0,00 0,00 3 502 384,91 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ł 3 

r kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Krz 

Strona 2 z 1 



RADA 
GMINY LABOWA 

33-33G L\BOWA 

Dzial 

1 

010 

020 

600 

710 

750 

pow1ilt 1wwosądeck1 
woiewództwo malopolskie 

Rozdział Nazwa 

2 4 

Rolnictwo i łOWicctwo 

01095 PozOSlała duatalno't 

Le,nictwo 

02001 Gospodarka lelna 

Transport I lącznotć 

60016 Drogi pubfk:.zne gminne 

Ozlataln<>Sć. usługowa 

71004 Plany zagospodarowania J>(Zestrunnego 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kar1ografii 

Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr Llll/350/2018 z dnia 25 września 2018 r 

Z tego 

z tego: 

z lego: wydatki na 

Plan Wydatki 
programy 

Wydatki finansowane :z 
bieżą:.e wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wyplaty z tytukl mająlkowe 

jednostek -wynagrodzenia I z realizacją ich ladanla bietąee rzecz osób lrodkl>N. o poręczeń I obsługa długu 
bodtetowych. sl<ładki od nich stalutowych fizycznych; gwaranc.jl 

naliczane których mowa w 
zadań art 5 ust. 1 pkt 

2 13 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 219 988.26 198 488,26 197 988,26 25 352,75 172 635,51 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 21 500,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo ·30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
l'Więk.szenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 189 988.26 188 488.26 187 988.26 25 352.75 142 635.51 o.oo 500,00 o.oo 0 ,00 o.oo 21 500.00 

przed zmianą 133 011.42 133011.42 133 011,42 4 ooo.oo 129 011.42 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo ·30000,00 -30000,00 o.oo ·30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pa zmianach 103 011 ,42 103 011.42 103011 .42 4 000,00 99 011.42 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zrnianą 289 032.22 289 032.22 267 065,42 114 847.43 152 217.99 o.oo 21 966,80 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 293 032 ,22 293 032.22 271 065,42 1H 847,43 158 217.99 o.oo 21 966.80 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 289 032,22 289 032,22 267 065,42 114 847,43 152 217,99 o.oo 21 966,eo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszeołe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 293 032,22 293 032.22 271 065.42 114 847,43 158 217.99 o.oo 2 1 966.80 o.oo o.oo o.oo O.OO 

przed zmianą 1 426 639,54 831 421 ,54 828 421 .54 125 878.90 702 544,84 o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 595 218 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 330 ooo.oo 30 838,50 30 838,50 o.oo 30 838,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 299 181,50 

Po zmianach 1 758639,54 882 26ll,04 859 260,04 125 876,90 733 383,14 o.oo 3000,00 o.oo o.oo o.oo 894 379,50 

pned zmianą 1424962,54 831 421,54 828 421 ,54 125 878,90 702 544.64 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 593 541,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
rMęk.sl:enie 330 ooo.oo 30 838.50 30 838,50 o.oo 30 838.50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 299161.50 

po zmianach 1 754 962,54 862 260,04 859 260.04 125 876,90 733383,14 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 892 702,50 

przed zmianą 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo 3 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
zmnłełSzenie ·3 900,00 ·3 900.00 ·3 900.00 -1 ooo.oo -2 900.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększ ente o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianaci\ 22100.00 22100.00 22 100.00 2 ooo.oo 20100.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 3 ooo.oo 5000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
rmniejszenie -1 OOO.OO -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
Po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 2 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo a.oo 
przed tm1aną 18000.00 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 900.00 -2 900.00 ·2 900.00 o.oo -2 900.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwięks.zenłe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100.00 o.oo 15100.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 342 126.47 3 342126,47 3 219 078.47 2 522 246,2& 696 830,21 o.oo 123050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 100,00 -e 100.00 -e 100.00 -2 ooo.oo ·• 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 336 026,47 3 336 026,47 3 212 978,47 2 520 248,26 692 730.21 o.oo 123 050.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
pr.zed zmtaną 49 555.00 49 555.00 49 555,00 39 555,00 10 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
vnniejs.zenie -2 ooo.oo ·2000,00 -2000.00 o.oo ·2 OOO.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
.zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 47 555,00 47 555,00 47 555,00 39 555,00 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zlego. 

wlym: 

na J)(ogramy 
Wniesienie inwestytje I finansowane z 

odziałem Zakup i objęcie wkladÓNdC zakupy 
środków, o akcji i udziałów spćfek spra"' inwestycyjne handlOWCQ< których mowa w 

art . 5ust.1 pkl2 
13. 

16 17 18 19 
21 500,00 o.oo o.oo o.c 

o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo 0,( 

21 500.00 o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo O.C 

o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
O.OO o.oo o.oo O.I 

o.oo o.oo o.oo 0.( 

o.oo o.oo o.oo 0,( 

o.oo o.oo o.oo Ol 

o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo O.OO o.oo 0.( 

o.oo O.OO o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo 0.( 

595 218.00 o.oo o.oo O.C 

o.oo o.oo O.OO 0.( 

299161,50 o.oo o.oo O.I 

894 379,50 o.oo o.oo o.c 
593 541,00 o.oo o.oo o.c 

o.oo o.oo o.oo 0 .( 

299 161.50 o.oo o.oo OJ 

892 702,50 o.oo a.aa o.c 
o.oo o.oo 0 ,00 o.c 
o.oo o.oo o.oo O.C 

o.oo o.oo o.oo 0.C 

o.oo o.oo 0,00 0 .( 

o.oo O.OO o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo 0.( 

O.OO o.oo o.oo 0.C 

o.oo o.oo o.oo OJ 

o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 
0 ,00 o.oo o.oo O.I 

o.oo o.oo 0,00 O,C 

o.oo o.oo o.oo 0,( 

o.oo o.oo o.oo 0.( 

o.oo o.oo o.oo o.c 
o.oo o.oo o.oo o.c 

Slrona 1 z1 



Z tego 

z tego z tego· 

z tego· wydatki na w tym · 

Ozlal Rozdział Nazwa Plan Wydolló 
programy 

Wydolkl 
na programy 

Wniesienie 
wydalkl świadc2::enia M fłnan$0W8ne z 

wypłaty z ly1ulu Inwestycje i finaosowane z 
bóetące wydatki związane dotacje na udziałem majcjkowe udziałem Zakup I objęcie wttlodO.dc 

jednostek wynagrodzeni• I z realizacją ich zadania bfet qce rzecz. osób l rodkO., o poręc:eń I obS!uga dlugu zakupy 
l rodkO., o akcji i udzl.al6r.v spćltk Sł><„ 

budtelowyth, sklodkl od nłth statutowych fizyc:nych; gwarancji inwestycyjne 
handloweg< naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; an . 5 ust 1 pkt M Susi 1 pk12 
2 i 3 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
paed zmianą 2 612 094,47 2 612 094,47 2 609 094,47 2 057 291,26 551 803,21 o.oo 3 000,00 o .oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.< 

Uczędy gmin (miast i miast na prawach zmnłefszonle -2100,00 -2 100,00 -2 100,00 o.oo -2100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.OO o .oo o.oo 0.( 
75023 powiatu) zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.OO o.oo O.C 

pozmłanadl 2 609 99-4,47 2 609 994,47 2806994,47 2 057 291,26 549 703,21 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

pn:ed zmianą 64 ooo.oo 84 ooo.oo 33480,00 10 ooo.oo 23 460.00 o.oo 50 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

75095 Pozostała działalność 
lnlniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2000.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

ZWiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.I 

po zmianach 82 060,00 82 060,00 31 480,00 8 ooo.oo 23 460,00 o.oo 50 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

pn~zmlaną 327 144.00 293 344.00 269 344,00 45 600.00 223 544,00 o.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 33 800.00 33 800,00 o.oo o.oo o.c 

Bezpieczeństwo publiczne i ocłlrona zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,C 
754 przeciwpotarowa zwiększenie 6 ooo.oo 3000,00 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 3000,00 o.oo o.oo 0.( 

po zmianach 333 144,00 296 344,00 272 344,00 45 800.00 226 544,00 o.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 36 600,00 36 600,00 O.OO o.oo O,C 

przed zmianą 252444.00 2 18 644.00 194 644,00 45 800,00 148 644,00 o.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 33 600.00 33 800,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo 0.C 
75412 Ocholnlczo strate polarne 

zwiększeni e 6 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo O.OO O.C 

Po zmianach 258 444.00 221 644,00 197 644.00 45 800.00 151 644.00 o.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 36 800,00 36 800,00 o.oo o.oo o.c 

przed zmianą 8 802 739.70 8 692 739,70 8 141 576.70 6 493 461.11 1 648 115,59 165 ooo.oo 386 163,00 o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo 110000,00 o.oo o.oo o.c 

~wiata I wychowanie 
I.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

801 
zwiększenie 58 812,00 58 812,00 58812,00 o.oo 58 812.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 

pt> zmianach 8861 551 ,70 8 751 551,70 8 200 388,70 8493481.1 1 1 706 927,59 185 ooo.oo 386 163,00 o.oo o.oo o.oo 110000,00 110000.00 o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 5 726 428,1 1 5 706 428,11 5460784.11 4 553 206,00 907 578,11 o.oo 245 644,00 o.oo o.oo o .oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o .oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .c 
80101 Sz\oly pods1awowc 

z:większenie 58 812,00 58 812.00 58812,00 o.oo 58 812.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .c 

pazmianaeh 5 785 240,11 5 785240.11 5519596,11 4 553 206,00 968 390,11 o.oo 2-45 644,00 o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo o.oo OC 

przed zm~ną 34 177Ul.31 2łł0017Ut utn~uo tomoou• ł21ł 441.0t '"ooo.oo 10 (2łi <łłl'.to 1 łGl1U.tt .. „ 70 NO.OO lł71M7.IO ł łlłH7,SO .t.t517?UO •. „ 0.C 

zmniejszenie ..&0 000.00 ..&ł 000,00 ......... ..) ooo.oo -37000.00 •. „ •. „ •. „ o.oo .. „ o.oo .. „ o.oo 0,00 0 ,( 
Wydatłl:i raz.em; 

zw;ęksieoie Ułl12,00 Hł50,SC Kł50,ł6 HHO.M o.oo l02HUO .n2111,so .. „ o.c •. „ o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianaCh l4 ł31.tl1,l1 2łU7 U1,lt u:'" 100,34 10 lłO 001,71 llt10t7,U Ht 000,00 10 "421 412,to 110l 71ł,1t „„ 7D 000,IHI 1171 U:t,00 1171 tH,00 (.ł51 72:).lll o.oo o.c 

Strona 2 z 1 



RADA 
GMINY ŁA BOWA 

a:~-:J:3G LABOWA 
P""'"t nowosądecki 

województwo małopolskie 

Zalącznik Nr 3 do Uchwaly Rady Gminy Łabowa nr LIIl/350/2018 z dnia 25 września 2018 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2018 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

010 Roln ictwo i lowiectwo 21 500,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitac)jna wsi 21 500,00 zł 

Zakup wyposażenia stacj i uzdatn iania wody wodociągu Feleczyn w Łabowej 21 500,00 zł 

600 Transport i łączność 894 379,50 zl 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 838,50 zl 

Dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne p.n. "Rozbudowa 
DW nr 981 Zborowice -Krynica Zdrój - opracowanie koncepcji 

838,50 zl 
przebudowy/rozbudowy drogi wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach oraz opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego" 

60016 Drogi publiczne gminne 893 54 1,00 zł 

Wykonanie i montaż wiaty przystankowej w m. Łabowa 20 541 ,00 zł 

Wykonanie nawierzchni jezdnej na drodze gminnej kolo Zaczyka/Chlebka w m. 
75 000,00 zl 

Maciej owa 

Wykonanie zabezpieczenia osuwiska w ciągu drogi gminnej Łabowa-Feleczyn 75 000,00 zl 

Budowa mostu na potoku czaczowiec kolo Horowskich w miejscowości 
150 000,00 zł 

Czaczów 

Modernizacja drogi gminnej k.Ogórka w m. Łabowa 22 000,00 zł 

Modernizacja drogi gminnej k.Platy w m. Łabowa 69 000,00 zł 

Modernizacja drogi gminnej k.Marszalka w m.Kamianna 36 000,00 zl 

Modernizacja drogi gminnej k.Łatki w m.Kamianna 18 000,00 zl 

Modernizacja drogi gminnej k.Pakosza w m. Łosie 40 000,00 zł 

Modernizacja drogi gminnej k.Horowskich w m. Skladziste 58 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej k.Lichonia w m ł,abowiec 30 000,00 zl 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej k. Pychy w m. Nowa 
36 000,00 zl 

Wieś 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej k. Maślanki w m. Roztoka 
60 OOO.OO zł 

Wielka 
Wykonanie nawierzchni jezdnej żwirowej na drodze gminnej k. Skraby w m. 

59 000,00 zł 
Losie 

Wykonanie zabezpieczenia drogi gminnej k. Kiełbasy w m. Łabowa 40 000,00 zl 

Modernizacja mostu k. Kurtka w m. Łosie 28 000,00 zl 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej k. Szyszki w m. Łabowa 52 000,00 zl 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej k. Kościola w m. 
25 000,00 zl 

Maciejowa 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 zl 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 zl 

Modernizacja świetlicy we wsi Barnowiec 5 000,00 zl 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 800,00 zl 

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 800,00 zl 

Dotacja na zakup sprzętu. wyposażenia i modernizacje bazy warsztatowej dla 
21 800.00 zl 

OSP w Łabowej 

Dotacja na zakup wyposażenia dla OSP w Łabowej 3 OOO.OO zł 



Dotacja na zakup spw,tu dla OSP w Kamiannej 

Dotacja na zakup sprzętu dla OSP w Nowej Wsi 

Dotacja na zakup sprzętu dla OSP w Łosiu 

801 Oświata i wychowanie 

80 JOI Szkoly podstawowe 

Wykonanie parkingu (część Jl) przy Szkole Podstawowej w Łabowej 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Dostosowanie pomieszczeń oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 
Czaczowie 
Dostosowanie pomieszczeń oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 
Łabowej 

853 Pozosta le zadania w zakresie polityki spolecznej 

85395 Pozosta ła działalność 

Wykonanie projektów sal infonnatycznych 

Szkoła z przyszłością - projekt rozwoju szkól Gminy Łabowa 

Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Łabowa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Realizacja programu budowy przydomo,vych oczyszczalni ścieków 

Ochrona zasobów naturalnych poprzez budowę sieci kanalizacyjnej dla Gminy 
Łabowa ETAP J w miejscowości Łabowa (część), Nowa Wieś i Roztoka Wie lka 
(część) 

Zakup pompy zatapialnej do ścieków 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacyjnej w m. Kamianna 

90002 Gospodarka odpadami 

Wykonanie nawierzchni betonowej, wiaty oraz bramy wjazdowej na PSZOK 

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała dzialalność 

Budowa malej architektury - otwarta strefa aktywności w Madejowej 

RAZEM 

Objąśnienia: 

Dokonano zmiany w dziale 600. rozdzia ł 6001 3 - 838,50 zł. 

Dokonano zmiany w dziale 600, rozdział 60016 + 300.000,00 zł. 

Dokonano zmiany w dziale 754. rozdział 75412 + 3.000,00 zł. 

4 000,00 zł 

4 000,00 zł 

4 000,00 zł 

11 O 000,00 zl 

20 000,00 zl 

20 000,00 zł 

90 000,00 zł 

45 000,00 zł 

45 000,00 zł 

75 195,59 zł 

75 195,59 zl 

19 000,00 zł 

56 000,00 zł 

195,59 zł 

4 560 527,91 zl 

4 500 527,91 zł 

40 000,00 zł 

4 395 527,91 zł 

15 000,00 zł 

50 000,00 zł 

60 000,00 zł 

60 000,00 zł 

175 756,00 zl 

175 756,00 zł 

17 5 756,00 zł 

5 879 159,00 zl 



RADA 
GM I NY ŁABOWA 

33-336 L,\BOWA 
pow1<it nowosądecki 

WOJCWOOZl \VO malopolskie 
Załącznik Nr 4 do Uchwaly Rady Gminy Łabowa Nr Lill/350/2018 z dnia 25 \.1-TZeśnia 2018 r. 

ZESTAWJENJE PLANOWANYCH KWOT DOTACJJ UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU 2018 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE DZJAL 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ JEDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
DOTACJJ SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 

I. Dotacje celowe 102 638,50 zł 25 838,50 zł 76 800,00 zł 

w tym: 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 838,50 zł 838,50 zł - zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 838,50 zł 838,50 zł - zł 

dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

838,50 zł 838,50 zł - zł 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

36 800,00 zł zł 36 800,00 zł 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

-

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 800,00 zł - zł 36 800,00 zł 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycj i i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 24 800,00 zl - zł 24 800,00 zł 
do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Łabowa) 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie łub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 4 000,00 zł - zł 4 000,00 zł 

do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Kamianna) 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 4 000,00 zł - zł 4 000,00 zł 

do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Nowa Wieś) 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezal iczanych 4 000,00 zł - zł 4 000,00 zł 
do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Losie) 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 000,00 zł 25 000,00 zł - zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 000,00 zł 25 000,00 zł - zł 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

25 000,00 zł 25 000,00 zł - zł 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialne,go 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 zł - zł 40 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 zł - zł 40 000,00 zł 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 40 OOO.OO zł - zł 40 000,00 zł 

mieszkańcom gminy zakupu przydomowych 
oczyszczalni ścieków w ramach realizacj i programu 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 



DZIAŁ 
TREŚĆ - ŻRÓDLO 

ROZDZIAŁ 

2. Dotacje podmiotowe 

w tym: 

KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
921 

NARODOWEGO 

92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucj i ku ltury (dotacja dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Łabowej) 

921 16 Biblioteki 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucj i kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 

Dokonano zmiany w dziale 600 rozdział 60013 - 838,50 zł 

Dokonano zmiany w dziale 754 rozdział 75412 + 3.000,00 zł 

KWOTA 
PLANOWANEJ 

DOTACJI 

471 000,00 zł 

471 000,00 zł 

275 000,00 zł 

275 000,00 zł 

196 000,00 zł 

196 000,00 zł 

573 638,50 zl 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

UDZIELANE 
UDZIELANE 

J E DNOSTKOM 
NALEŻĄCYM DO 

J EDNOSTKOM 
SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYC H 

PUBLICZNYCH 

471 000,00 zł - zl 

471 000,00 zl - zl 

275 000,00 zł - zł 

275 000,00 zł - zł 

196 000,00 zł - zł 

196 000,00 zł - zł 

496 838,50 zl 76 800,00 zł 


